Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]
[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº              /2020

			REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Maria José Pinto de Vieira Camargo, através do  setor competente para que envie em forma de certidão, o detalhamento do déficit financeiro aos cofres públicos no ano de 2018, no valor de R$ 233.482,32 reais, referente a manutenção do Mercado Municipal.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do vereador a fiscalização dos atos da administração pública direta e indireta.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Junho de 2020.

BISPO NILTO
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
86125dc7-202c-4133-be2a-4c0c6ec5cf54.png
Requer imento N° 577/2020 - PROTOCOLO 1268/2020 - 17/06/2020 12:03

image1.jpeg